______________

     ГIАЛГIАЙ                                         РЕСПУБЛИКА
РЕСПУБЛИКА                                    ИНГУШЕТИЯ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 7/ 53-1 от 24 февраля 2010 г.

О переименовании государственного унитарного предприятия
« Жилищно- коммунальное хозяйство г. Назрань »

На основании пункта 6 статьи 26 Устава г. Назрань и пункта 4 статьи 16 Федерального закона № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:
1. Переименовать государственное унитарное предприятие «Жилищно- коммунальное хозяйство г. Назрань» в муниципальное унитарное предприятие «Жилищно- коммунальное хозяйство г. Назрань».
2. Главе Администрации г. Назрань назначить руководителя
(директора) муниципального унитарного предприятия «Жилищно- коммунальное хозяйство г. Назрань».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета М.А. Аушева.
4. Настоящее Решение направить в средства массовой информации для опубликования.

Председатель
Городского совета                                                                     М.С. Парчиев

Управделами: А.Я. Ведзижева